

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus  
Fundo Municipal de Saúde de São Mateus  
Registro de Preços Eletrônico - 000012/2024

## Resultado da Homologação

0001 - Desinfetante liquido para uso geral, com perfume de acao prolongada. Bactericida e germicida. Frasco Desinfetante liquido para uso geral, com perfume de acao prolongada. Bactericida e germicida. Frasco plastico resistente de 500 ml.Item a ser adquirido e de no minimo 3.200 e no maximo 4.000 - x - Valor Referência: 2,8900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	1,4900	5.960,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0002 - Detergente, composicao tensoativos anionicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alq Detergente, composicao tensoativos anionicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sodio, aplicacao remocao de gorduras de loucas, talheres e panelas, aroma natural, caracteristicas adicionais contem tensoativo biodegradavel. Frasco de 500ml.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoltem a ser adquirido e de no minimo 2.800 e no maximo 3.500 - barra - Valor Referência: 2,3800

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	1,5000	5.250,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0003 - Hipoclorito de sodio diluido, concentracao contendo 2,0 a 2,5% de cloro ativo, alto poder bactericid Hipoclorito de sodio diluido, concentracao contendo 2,0 a 2,5% de cloro ativo, alto poder bactericida para limpeza em geral, embalagem com tampa rosqueavel. Frasco de 5 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 3.200 e no maximo 4.000 - BIO - Valor Referência: 15,2500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	5,9700	23.880,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0004 - Sabao em barra, glicerinado, neutro. Embalado em sacos plasticos com 5 unidades. Sabao em barra, glicerinado, neutro. Embalado em sacos plasticos com 5 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - X - Valor Referência: 14,1600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	5,7800	5.780,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0005 - Sabao/detergente em po. Excelente rendimento, eficiente economico. Perfumado. Embalados em 1kg. Sabao/detergente em po. Excelente rendimento, eficiente economico. Perfumado. Embalados em 1kg.Item a ser adquirido e de no minimo 3.200 e no maximo 4.000 - X - Valor Referência: 10,9600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	3,0000	12.000,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0006 - Sabonete liquido, aspecto fisico liquido cremoso perolado, cor branca, acidez neutro, aplicacao para Sabonete liquido, aspecto fisico liquido cremoso perolado, cor branca, acidez neutro, aplicacao para higiene das maos. Fragrancia suave. Ph neutro. Acondicionados em galoos de 5 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - DUPORTO - Valor Referência: 33,3100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	11,0000	11.000,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0007 - Limpa Vidro frasco com 500ml, para limpeza de vidros, espelhos e acrilicos Limpa Vidro frasco com 500ml, para limpeza de vidros, espelhos e acrilicosItem a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - BARRA - Valor Referência: 6,3200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,5000	2.500,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0008 - Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 100, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adi Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 100, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 1.440 e no maximo 1.800 - FLEX - Valor Referência: 46,7800



Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16,5000	29.700,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0009 - Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 60, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adic Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 60, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 960 e no maximo 1.200 - HIPERROLL - Valor Referência: 24,1500**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	9,1000	10.920,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0010 - Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 40, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adic Saco, material polietileno, cor preta, capacidade 40, aplicacao coleta de lixo, caracteristicas adicionais opaco, super resistente. Pacotes com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 640 e no maximo 800 - FIBRA - Valor Referência: 17,7300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	7,7800	6.224,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0011 - Avental, material pvc - cloreto de polivinila, cor branca, comprimento 120, largura 70, caracteristi Avental, material pvc - cloreto de polivinila, cor branca, comprimento 120, largura 70, caracteristicas adicionais amarras em cadarco de algodao na cintura e pescoco.Item a ser adquirido e de no minimo 16 e no maximo 20 - CA33301 - Valor Referência: 11,0900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	11,0900	221,8000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0012 - Balde, material plastico, tamanho grande, material alca arame galvanizado, capacidade 15 litros. Balde, material plastico, tamanho grande, material alca arame galvanizado, capacidade 15 litros.Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - ARQPLAST - Valor Referência: 12,9000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,9000	4.450,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0013 - Escova plastica para lavar multiuso. Com cerda de polipropileno. Tamanho medio. Com cabo de plastico Escova plastica para lavar multiuso. Com cerda de polipropileno. Tamanho medio. Com cabo de plastico ergonomico.Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - CONDOR - Valor Referência: 14,7300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	2,7500	825,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0014 - Esponja de aco, composto de aco carbono, condicionado em saco plastico, contendo 08 unidades, pacote Esponja de aco, composto de aco carbono, condicionado em saco plastico, contendo 08 unidades, pacote 60 gr.Item a ser adquirido e de no minimo 800 e no maximo 1.000 - ASSOLAN - Valor Referência: 3,3300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,0000	2.000,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0015 - Esponja limpeza, material espuma / fibra sintetica, formato retangular, abrasividade alta / minima, Esponja limpeza, material espuma / fibra sintetica, formato retangular, abrasividade alta / minima, aplicacao limpeza geral, caracteristicas adicionais uma face macia outra aspera.Item a ser adquirido e de no minimo 1.200 e no maximo 1.500 - JEITOSA - Valor Referência: 1,4300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	0,5000	750,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0016 - Flanela, material algodao, comprimento 40, largura 60, cor amarela. Flanela, material algodao, comprimento 40, largura 60, cor amarela.Item a ser adquirido e de no minimo 1.600 e no maximo 2.000 - ITATEX - Valor Referência: 2,5200**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	2,2000	4.400,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0017 - Saco de algodao, tipo alvejado, tamanho aprox. 74 x 45, cor branco, aplicacao limpeza de chao, carac Saco de algodao, tipo alvejado, tamanho aprox. 74 x 45, cor branco, aplicacao limpeza de chao, caracteristicas adicionais duplo, material 100 algodao, peso 120.O vencedor do certame de vera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoItem a ser adquirido e de no minimo 1.200 e no maximo 1.500 - BOM PANO - Valor Referência: 7,2900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



0018 - Pano de prato atalhado, 85% algodao, felpudo que enxuga de verdade tamanho minimo aprox. 40x65cm Pano de prato atalhado, 85% algodao, felpudo que enxuga de verdade tamanho minimo aprox. 40x65cm O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnico Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - VALETEX - Valor Referencia: 9,5600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	5,3300	3.198,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0019 - Lixeira, material plastico, capacidade 9, tipo telada, diametro 25, altura 28. Lixeira, material plastico, capacidade 9, tipo telada, diametro 25, altura 28. Item a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - plaslider - Valor Referencia: 7,7000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
SAFE BUSINESS LTDA	3,4000	680,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0020 - Lixeira Plastica c/ tampa e pedal, capacidade 20 litros, medindo aprox. 38x27x44 (A, L e P) Lixeira Plastica c/ tampa e pedal, capacidade 20 litros, medindo aprox. 38x27x44 (A, L e P) Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - 3073 - Valor Referencia: 59,6400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	28,7800	8.634,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0021 - Lixeira Plastica c/ tampa e pedal reforcado, capacidade 50 litros, medindo aprox. 56x28x46 (A, L e P) Lixeira Plastica c/ tampa e pedal reforcado, capacidade 50 litros, medindo aprox. 56x28x46 (A, L e P) Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - ARQPLAST - Valor Referencia: 147,4100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	70,5000	21.150,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0022 - Luva de protecao, material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor amarela Luva de protecao, material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor amarela, acabamento palma liso, esterilidade nao esterilizada, caracteristicas adicionais com forro. Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - NOBRE - Valor Referencia: 5,1200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	4,1200	2.472,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0023 - Luva de protecao, material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho medio, cor amarela Luva de protecao, material nitrilica, aplicacao limpeza, tipo punho longo, tamanho medio, cor amarela, acabamento palma liso, esterilidade nao esterilizada, caracteristicas adicionais com forro. Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - NOBRE - Valor Referencia: 4,9600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	3,4900	2.094,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0024 - Pa coletora lixo, material coletor plastico, material cabo metal revestido com plastico, comprimento Pa coletora lixo, material coletor plastico, material cabo metal revestido com plastico, comprimento cabo 60, comprimento 25, largura 20, modelo sem tampa, caracteristicas adicionais cabo e coletor em angulo de 90O. Item a ser adquirido e de no minimo 120 e no maximo 150 - 60 - Valor Referencia: 19,0300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	4,9400	741,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0025 - Rodo de borracha preso com metal, cabo aluminio, material suporte metal reforcado, comprimento supro Rodo de borracha preso com metal, cabo aluminio, material suporte metal reforcado, comprimento suporte no minimo 1,20 cm, base 40 cm, quantidade borrachas 02. Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - mileva - Valor Referencia: 60,4900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situacao
SAFE BUSINESS LTDA	15,9600	7.980,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

0026 - Vassoura, material cerdas piacava, material cabo madeira plastificada, comprimento cepa 20, comprime Vassoura, material cerdas piacava, material cabo madeira plastificada, comprimento cepa 20, comprimento cerdas minimo 9, caracteristicas adicionais com cabo rosqueado, para todos os tipos de piso. Item a ser adquirido e de no minimo 480 e no maximo 600 - FLOR DO LAR - Valor Referencia: 22,5000



Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	12,0000	7.200,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0027 - Vassoura limpa teto, pelo natural, com cabo de 3 metros. Vassoura limpa teto, pelo natural, com cabo de 3 metros.Item a ser adquirido e de no minimo 40 e no maximo 50 - CAPIXABA - Valor Referência: 30,8800**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	25,3500	1.267,5000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0029 - Caixa plastica organizadora. Caixa plastica transparente (organizadora), com tampa, Capacidade Aprox Caixa plastica organizadora. Caixa plastica transparente (organizadora), com tampa, Capacidade Aproximada de 8,6 Litros. Medidas aproximadas: 40,0 x 27,0 x 13,3 cm Largura x Comprimento x AlturaItem a ser adquirido e de no minimo 200 e no maximo 250 - RAINHA - Valor Referência: 43,6000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	22,0300	5.507,5000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0030 - Fosforo. Caixa em madeira com lixa tradicional. Pacote com 10 caixas. Cada caixa com 40 palitos. Fosforo. Caixa em madeira com lixa tradicional. Pacote com 10 caixas. Cada caixa com 40 palitos.Item a ser adquirido e de no minimo 400 e no maximo 500 - LIDER - Valor Referência: 4,2500**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	2,7000	1.350,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0031 - Coador cafe, material flanela, com diametro de 12cm, com suporte em arame galvanizado e cabo em made Coador cafe, material flanela, com diametro de 12cm, com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.Item a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - ITATEX - Valor Referência: 4,9100**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	2,5000	500,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0032 - Garrafa termica, material plastico, capacidade 1 litro, caracteristicas adicionais ampola de vidro, Garrafa termica, material plastico, capacidade 1 litro, caracteristicas adicionais ampola de vidro, rolha dosadora. Copo multiuso.Item a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - mor - Valor Referência: 44,1100**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	20,4000	6.120,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0033 - Palito para churrasco, material madeira, formato rolico, comprimento 23, aplicacao, pacote com 50 un Palito para churrasco, material madeira, formato rolico, comprimento 23, aplicacao, pacote com 50 und.Item a ser adquirido e de no minimo 40 e no maximo 50 - GABOARDI - Valor Referência: 7,5300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	3,2600	163,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0034 - Suporte p/ galao de agua de 20 litros na cor branca, tamanho aprox.: A:23XL:22XP:22CM Suporte p/ galao de agua de 20 litros na cor branca, tamanho aprox.: A:23XL:22XP:22CMItem a ser adquirido e de no minimo 160 e no maximo 200 - acquamar - Valor Referência: 28,7300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	20,3800	4.076,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0035 - Regador de plastico capacidade 10 litros, material polipropileno, capac. Regador de plastico capacidade 10 litros, material polipropileno, capac.Minima de 10 litrosItem a ser adquirido e de no minimo 120 e no maximo 150 - 07146 - REGADOR 10L - Valor Referência: 28,4400**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	20,4400	3.066,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0036 - Mangueira trancada Conjunto Completo p/ Jardim 30 Metros com trama Interna de fio poliester Mangueira trancada Conjunto Completo p/ Jardim 30 Metros com trama Interna de fio poliesterItem a ser adquirido e de no minimo 80 e no maximo 100 - LEDS - Valor Referência: 107,5400**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------





**0037 - Dispensador p/ papel toalha, compatível c/ papel toalha de todas os tamanhos, cor branca Dispensador p/ papel toalha, compatível c/ papel toalha de todas os tamanhos, cor branca Item a ser adquirido e de no mínimo 320 e no máximo 400 - CLASSIC - Valor Referência: 52,4500**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	22,3200	8.928,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0038 - Dispensador p/ saboneteira Sabonete Liquido, cor branca Dispensador p/ saboneteira Sabonete Liquido, cor branca Resistencia Alto Impacto, acompanha reservatorio c/ capacid. Aprox. de 800 ml, medidas aprox. L x A x P: 10,5 x 25,5 x 11 cm Item a ser adquirido e de no mínimo 240 e no máximo 300 - DISPENSER SABONETE - Valor Referência: 37,0000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MBM STORE LTDA	21,3200	6.396,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0039 - Dispensador p/ alcool em gel, cor branca Dispensador p/ alcool em gel, cor branca Resistencia alto impacto, capacid. Aprox. de 600 ml, medidas aprox. A x L x P: 10x12x24 Item a ser adquirido e de no mínimo 280 e no máximo 350 - DISPENSER P ALCOOL - Valor Referência: 28,4600**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MBM STORE LTDA	22,0000	7.700,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0040 - Bomba p/ garrafao galao 20 Litros de agua eletrica funcionamento a pilha, material plastico, formato Bomba p/ garrafao galao 20 Litros de agua eletrica funcionamento a pilha, material plastico, formato anatomico, vedacao completa s/ vazamento, facil manuseio. Item a ser adquirido e de no mínimo 24 e no máximo 30 - BB-PLT - Valor Referência: 47,6900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	15,9000	477,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0041 - Caneca de aluminio c/ alca capacidade minima de 6 litros, medidas aprox. de A x L x P: 20, 20 e 20 Caneca de aluminio c/ alta capacidade minima de 6 litros, medidas aprox. de A x L x P: 20, 20 e 20 Item a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - JH122 - Valor Referência: 64,9700**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	47,6000	4.760,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0042 - Garfo de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Garfo de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Item a ser adquirido e de no mínimo 240 e no máximo 300 - MARTINAZZO - Valor Referência: 3,2500**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	2,5000	750,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0043 - Faca de mesa tipo inox tamanho aprox. 21cm Faca de mesa tipo inox tamanho aprox. 21cm Item a ser adquirido e de no mínimo 240 e no máximo 300 - MARTINAZZO - Valor Referência: 8,0700**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1,7000	510,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0044 - Faca de corte, laminas em aco inox, cabo de polipropileno, tamanho aprox. comp. 32, altura 1,8 e lar Faca de corte, laminas em aco inox, cabo de polipropileno, tamanho aprox. comp. 32, altura 1,8 e largura 4,0 cm Item a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - 30 - Valor Referência: 42,0900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	9,4200	942,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0045 - Colher de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Colher de mesa tipo inox tamanho aprox. de 20cm Item a ser adquirido e de no mínimo 160 e no máximo 200 - MARTINAZZO - Valor Referência: 3,0300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	2,5000	500,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador



**0046 - Colher grande tipo inox tamanho aprox. 28cm Colher grande tipo inox tamanho aprox. 28cmItem a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - 07568 - COLHER INOX - Valor Referência: 20,4700**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	5,0400	504,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0047 - Bateria 9v, tipo alcalina. Embalada individualmente. Bateria 9v, tipo alcalina. Embalada individualmente.Item a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - ELGIN - Valor Referência: 14,5200**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5,0000	500,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0048 - Bateria de lithium. 3 volts. Embaladas individualmente. Bateria de lithium. 3 volts. Embaladas individualmente.Item a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - elgin - Valor Referência: 16,7900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	1,4400	144,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0049 - Pilha, tamanho pequena, tipo comum, modelo AA. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em du Pilha, tamanho pequena, tipo comum, modelo AA. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no mínimo 800 e no máximo 1.000 - elgin - Valor Referência: 6,5200**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	0,6200	620,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0050 - Pilha, tamanho palito, tipo comum, modelo AAA. Embaladas individualmente ou em duplas. Pilha, tamanho media, tipo comum, modelo C. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no mínimo 160 e no máximo 200 - elgin - Valor Referência: 7,1900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	0,6700	804,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0051 - Pilha, tamanho media, tipo comum, modelo C. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas Pilha, tamanho media, tipo comum, modelo C. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no mínimo 160 e no máximo 200 - panasonic - Valor Referência: 20,2900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	2,8900	578,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0052 - Pilha, tamanho grande, tipo comum, modelo D. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em dupl Pilha, tamanho grande, tipo comum, modelo D. Nao recarregavel. Embaladas individualmente ou em duplas.Item a ser adquirido e de no mínimo 80 e no máximo 100 - panasonic - Valor Referência: 21,2600**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	3,5000	350,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0053 - Lampada Led ,luminosidade branco frio. Potencia 12 watts. Lampada de Led Luminosidade branca/fria, fluxo luminoso minimo de 1050 lumens, eficiencia de minima de 88 lm/w potencia 12 watts.Item a ser adquirido e de no mínimo 160 e no máximo 200 - ADV62063 - Valor Referência: 25,2800**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	3,4000	680,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0054 - Lampada Led ,luminosidade branco frio. Potencia 20 watts. Lampada de Led super bulbo, Luminosidade branca/fria, fluxo luminoso minimo de 1600 lumens, eficiencia de minima de 80 lm/w potencia 20 watts.Item a ser adquirido e de no mínimo 280 e no máximo 350 - ADV62066 - Valor Referência: 21,7600**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	5,5000	1.925,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0055 - Copo descartavel, material plastico, capacidade 200, aplicacao agua/suco e refrigerante. Pacote com Copo descartavel, material plastico, capacidade 200, aplicacao agua/suco e refrigerante. Pacote com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no mínimo 4.800 e no máximo 6.000 - COPOBOM - Valor Referência: 5,4700**



Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	3,4900	20.940,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0056 - Copo descartavel, material plastico, capacidade 50, aplicacao cafe. Pacote com 100 unidades. Copo descartavel, material plastico, capacidade 50, aplicacao cafe. Pacote com 100 unidades.Item a ser adquirido e de no minimo 1.600 e no maximo 2.000 - totalplast - Valor Referência: 2,9900**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
SAFE BUSINESS LTDA	1,8100	3.620,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0057 - Papel higienico, material celulose vegetal, comprimento 60 metros, largura 10, tipo folha simples, c Papel higienico, material celulose vegetal, comprimento 60 metros, largura 10, tipo folha simples, cor branca. Fardos com 16 pacotes.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoltem a ser adquirido e de no minimo 240 e no maximo 300 - PALOMA - Valor Referência: 116,2800**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	71,5000	21.450,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

**0058 - Toalha de papel, material 100 fibra celulose virgem, tipo folha 2 dobras, cor branca, caracteristica Toalha de papel, material 100 fibra celulose virgem, tipo folha 2 dobras, cor branca, caracteristicas adicionais alto poder de absorcao. Acondicionados em pacote com 1000(mil) folhas.O vencedor do certame devera apresentar amostra do material para analise e parecer tecnicoltem a ser adquirido e de no minimo 4.000 e no maximo 5.000 - X - Valor Referência: 23,0800**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	11,6500	58.250,0000	Homologado em 03/12/2024 08:39:56 Por: Henrique Luiz Follador

Henrique Luiz Follador  
Autoridade Competente

